

Názov projektu:	Rekonštrukcia cesty v rómskej osade			
ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET				
A. Požadovaná dotácia od ÚSVRK				
1. Bežné výdavky				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
1. Osobné výdavky				
				0,000 €
Celkom				0,000 €
2. Cestovné výdavky (výdavky na cesty, ubytovanie a pod.)				
				0,000 €
Celkom				0,000 €
3. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu				
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €
4. Administratívne výdavky				
				0,000 €
Celkom				0,000 €
5. Iné oprávnené výdavky				
				0,000 €
Celkom				0,000 €
Spolu (bežné výdavky)				0,000 €
2. Kapitálové výdavky				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
Zhotovenie krytu z recyklovaného mat. s dodávkou mat. s dovozom na stavenisko s rozprestrením a zhutnením, so zhotovením postreku a posypom z kameniva 0-4	m2	9,876	506,28	5 000,000 €
Spolu (kapitálové výdavky)				5 000,000 €
Výška požadovanej dotácie				5 000,000 €
B. Vlastné zdroje				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
Zhotovenie postreku bez posypu 0,8-1 kg/m2	m2	1,503 €	506,28	760,934 €
Zhotovenie posypu z kameniva 0-4 s dovozom kameniva na stavenisko s rozprestretím	m2	0,966 €	506,28	489,066 €

SPOLU (vlastné zdroje)				1 250,000 €
C. Finančné prostriedky z iných zdrojov				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
SPOLU (Finančné prostriedky z iných zdrojov)				0,000 €
Spolu zdroje B + C				<u>1 250,000 €</u>
VÝDAVKY NA PROJEKT SPOLU (A + B + C)				<u>6 250,000 €</u>

Reálna výška spolufinancovania v % (vychádza z uvedeného rozpočtu)	20,00%
Povinná výška spolufinancovania (na základe aktivity vo výške 5%, 10 %, 15% alebo 20 %)	20,00%
Výška spolufinancovania je v poriadku?	ÁNO

Názov žiadateľa:	Obec Čakanovce
Miesto a dátum:	
štatutárny zástupca žiadateľa (meno priezvisko):	Emil Imro
Podpis štatutárneho zástupcu žiadateľa	

Komentár k rozpočtu:	
<p>Výdavky spojené s prípravou a realizáciou rekonštrukcie komunikácií v rómskej osade. Cena bola stanovená na základe cenového prieskumu. Uvedené položky v samostatnom rozpočte sú hospodárne a efektívne, odzrkadľujú reálne trhové ceny v našom regióne. Uvedené technické riešenie je ekonomicky najvýhodnejšie. Všetky rozpočtové položky sú opodstatnené a nevyhnutné na realizáciu projektu. Pri navrhovaní samotného technického riešenia sme kládli dôraz na hospodárnosť a efektívnosť vynaložených finančných prostriedkov. Celková cena rekonštrukcie je 6 250 EUR.</p>	
<p>Celková suma projektu: 6 250 EUR, z toho požadovaná výška dotácie: 5000 EUR, spolufinancovanie žiadateľa: 1250 EUR. Miera spolufinancovania: 20 %</p>	